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Nr sprawy: TI.271.7.2020.MM           Chełmno, dnia 16.10.2020 r. 

     
 

WYJAŚNIENIE 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: postępowania przetargowego na: Roboty budowlane związane z realizacją  
w latach 2020/2021 projektu pn. „Poprawa dostępności architektonicznej budynku 
Urzędu Miasta w Chełmnie (86-200) przy ul. Dworcowej 1 dla osób niepełnosprawnych – 
budowa windy wewnętrznej i podnośnika zewnętrznego”, współfinansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III”, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j. z 27.09.2019 r. z późn. zm.) zawiadamia się,  
że w dniach 14-15.10.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego postępowania 
dotyczące: 
 
Ad. „A” Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 
Pytanie nr 1: Czy jest możliwość fakturowania częściowego?  
Pytanie nr 2: Czy jeśli w referencjach nie ma szczegółowego zakresu robót, można 
załączyć do referencji np. przedmiar prac z wyszczególnionymi zakresami?  
Pytanie nr 3: Rozumiem, że na etapie ofertowania Wykonawca składa tylko Załącznik  
nr 1, 2, 3 oraz oryginał wadium?  
Pytanie nr 4: Czy można załączyć dokumenty do złożenia na etapie przetargu w wersji 
edytowalnej Word? 
 
Ad. „B” Proszę o udzielnie odpowiedzi, czy referencje muszą obejmować wszystkie 
zakresy ,które dotyczą przedmiotu zamówienia ,przedstawione w SIWZ (poniżej 
przytaczam fragment zapisu SIWZ): Zakres zamierzenia inwestycyjnego to roboty 
budowlane związane z budową windy wewnętrznej w budynku Urzędu Miasta Chełmna 
oraz zewnętrznej platformy dla osób niepełnosprawnych. Projekt obejmuje budowę 
żelbetowego szybu windy w miejscu istniejących pomieszczeń UM, budowę pochylni nad 
schodami do piwnicy oraz zainstalowanie zewnętrznej platformy umożliwiającej dostęp 
osób niepełnosprawnych do części pomieszczeń UM. W części dotyczącej instalacji 
elektrycznych wewnętrznych (zalicznikowych) dla zasilania windy i podnośnika osób dla 
niepełnosprawnych obejmuje: • zasilanie z istniejącej rozdzielnicy głównej windy 
osobowej (obwód zasilania siłowego, obwód zasilania oświetlenia windy, obwód gniazda 
serwisowego 230V); • zasilanie z istniejącej tablicy rozdzielczej podnośnika dla osób 
niepełnosprawnych; • instalacja ochrony od porażeń; • instalacja połączeń 
wyrównawczych; • instalacja ochrony przed przepięciami. Czy referencje mogą dotyczyć 
tylko wybranych zakresów z przedmiotu zamówienia? Proszę o informację. 
 
na które Zamawiający udziela się następujących odpowiedzi: 
 
Ad. „A” Odpowiedź na pytanie 1: Tak. Wobec powyższego Zamawiający dokonał 
stosownej modyfikacji treści SIWZ j.n.:  
1) dotychczasowy zapis w §22 ust. 2 zał. nr 9 do SIWZ (projekt umowy) w brzmieniu:  
„Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu płatne będzie 
jednorazowo po wykonaniu całości prac objętych niniejszą umową i płatne będzie po 
podpisaniu przez Strony Protokołu Odbioru Końcowego”. 

zastępuje następującym brzmieniem: 
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„Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu płatne będzie kwartalnie   
zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym na podstawie zatwierdzonego przez 
Zamawiającego protokołu odbioru poszczególnych części”. 
 
Odpowiedź na pytanie 2: W treści zał. nr 8 do SIWZ Zamawiający określił jakie 
dokumenty należy dołączyć do wykazu robót budowlanych.   
 
Odpowiedź na pytanie 3: W treści rozdziału VII i IX SIWZ Zamawiający określił jakie 
oświadczenia i dokumenty musi zawierać oferta. 
 
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający nie będzie udostępniał dokumentów 
przetargowych w wersji edytowalnej.  
 
Ad. „B” Odpowiedź na pytanie: Referencje lub inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane winny dotyczyć  
w szczególności wykonania windy wewnętrznej. 
 
Udzielone odpowiedzi nie powodują konieczności zmiany terminu składania 
ofert. 
 

 
Z poważaniem  
Artur Mikiewicz 
Burmistrz Miasta Chełmna 
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


